MINISTÉRIO  PÚBLICO  DA UNIÃO

MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA -GERAL  DE JUSTIÇA

PORTARIA N o   1510, DE 03 DE  DEZEMBRO  DE 2012.

Dispensa,  a  pedido,  a  Promotora  de  Justiça
CLÁUDIA  VALÉRIA  PEREIRA  DE
QUEIROZ TELES  da designação para integrar
o  Núcleo  de  Combate  às  Organizações
Criminosas  com  a  finalidade  específica  de
promover as medidas necessárias à erradicação de
gangues  no  Distrito  Federal  e  do  Núcleo  de
Monitoramento do Orçamento Público destinado
a Crianças e Adolescente no Distrito Federal  –
Núcleo OCA.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇ A  DO DISTRITO FEDERAL  E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93 e,

CONSIDERANDO o memorando nº 483/2012-PJIJ, de 29 de novembro de 2012,
encaminhado à Procuradoria-Geral de Justiça;

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a Promotora de Justiça  CLÁUDIA VALÉRIA PEREIRA
DE  QUEIROZ  TELES  da  designação  para  integrar  o  Núcleo  de  Combate  às
Organizações Criminosas com a finalidade específica de promover as medidas necessárias
à erradicação de gangues no Distrito Federal, constante da Portaria nº 828, de 10 de agosto
de 2007, e da designação para compor o Núcleo de Monitoramento do Orçamento Público
destinado a  Crianças  e  Adolescente  no  Distrito  Federal  –  Núcleo OCA,  constante  da
portaria 1098, de 25 de agosto de 2012..

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AM ORIM CARVALHIDO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 45, 10 DE DEZEMBRO DE 2012.

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1510.doc

2

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 45, 10 DE DEZEMBRO DE 2012.